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Dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty na:  

Zadanie I – Przebudowa SUW Rodzinna – montaż nowego układu dezynfekcji wody, 

Zadanie II – Przebudowa SUW Słoneczna – montaż nowego układu dezynfekcji wody, 

Zadanie III – Przebudowa SUW Stanisławice – montaż nowego układu dezynfekcji 

wody, 

Zadanie IV – Przebudowa SUW Janów – montaż nowego układu dezynfekcji wody, 

Zadanie V – Przebudowa SUW Łuczynów – montaż nowego układu dezynfekcji wody, 

Zadanie VI – Przebudowa SUW Nowa Wieś – montaż nowego układu dezynfekcji wody, 

Zadanie VII – Przebudowa SUW Wola Chodkowska – montaż nowego układu 

dezynfekcji wody, (ZIOŚiO.280.17.2020.KZP.ZDZO.KB). 

 

WYJAŚNIENIE NR 2 

do treści  SIWZ 
 

 W odpowiedzi na pytania, wnioski Wykonawców do treści SIWZ, Zamawiający 

odpowiada:  

Pytanie 1 

Szanowni Państwo, 

nawiązując do zapytania opublikowanego na Państwa stronie prosimy o zgodę na 

zastosowanie poniższych rozwiązań w naszej ofercie. 

Oferowane przez nas generatory są precyzyjne i nie wymagają ciągłej kalibracji. Cylindry 

kalibracyjne pozwalają na wykonie dokładnej kalibracji już przy uruchomieniu - nie ma 

koniczności montowania dodatkowego trójnika, wylewki i dodatkowego naczynia 

pomiarowego do wykonania kolejnego testu kalibracyjnego. Pompy dozujące są wyposażone 

w czułe czujniki przepływu - zgłaszają awarię w przypadku, gdy m.in. reagent nie jest 

dozowany, nie ma zatem konieczności stosowania przepływomierza i porównywania jego 

wskazań z danymi kalibracyjnymi. Dodatkowo pompy są kalibrowane z wykorzystaniem 

wody - co jest bezpieczniejsze dla użytkownika i nie generuje dodatkowego ścieku 

chemicznego. 

Nasze generatory mają przeszklenia obudowy wykonane ze szkła akrylowego/ plexiglassu 

odpornego na działanie promieni UV i środki chemiczne oraz opary. Czy Zamawiający 

akceptuje takie rozwiązanie. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wymaga koniecznie ekranu dotykowego o przekątnej 4"? Oferujemy wiele 

innych rozwiązań z ekranami o innych przekątnych.  

Odpowiedź 

Należy zastosować ekran zgodnie z zapisami w dokumentacji. 

Prezes Zarządu – Robert Wojcieszek 

Uczestnicy postępowania 

 

 


